

POUSADA EL SHADAI

KARINA PINHEIRO BRAZ 85293350315

CNPJ: 15.120.027/0001-95

R. GERVASIO MOREIRA 100, ANDAR

CENTRO - MILHÃ - CE

CEP: 63.635-000

FONE: (88) 99958.4172

Email: laine.adm@hotmail.com



PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

Milhã - CE, 09 de Abril de 2019

LICITAÇÃO MEDIANTE Pregão N° 2019.03.21.15.PP.ADM

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: KARINA PINHEIRO BRAZ 85293350315

ENDEREÇO: R. GERVASIO MOREIRA 100, ANDAR, CENTRO MILHA - CE

TELEFONE: : (88) 99958.4172

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 17 de Julho de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para execução dos serviços, objeto da licitação, como todas as despesas com a mão-de-obra a ser utilizada., bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1.0	LOTE 01 - FORNECIMENTOS DE LANCHES PREPARADOS, FORNECENDO VASILHAS E TAILHARES CONFORME NECESSIDADE QUE SERÃO DEVOLVIDOS APOS USO, SENDO ENTREGUES NA SEDE DAS SECRETARIAS DIVERSAS				
1.1	BOLO FOFO 1KG, servido em boleira descartável, devidamente fatiado, acompanhado de 12 guardanapos.	KG	1.255	11,00	13.805,00
1.2	BOLO MOLE 1KG, servido em boleira descartável, devidamente fatiado, acompanhado de 12 guardanapos.	KG	1.250	13,00	16.250,00
1.3	CAFÉ PRONTO PARA CONSUMO LT, fornecido em garrafa térmica em regime de comodato	LT	96	6,20	595,20
1.4	MORTADELA, Servido em bandeja inox devidamente fatiada acompanhada de 10 guardanapos	KG	280	7,00	1.960,00
1.5	MUSSARELA, servida em recipiente plástico apropriado, devidamente fatiado e enrolados.	KG	665	23,00	15.295,00
1.6	PÃO AMANTEIGADO, servido devidamente	KG	375	8,41	3.153,75

POUSADA EL SHADAI

KARINA PINHEIRO BRAZ 85293350315

CNPJ: 15.120.027/0001-95

R. GERVASIO MOREIRA 100, ANDAR

CENTRO - MILHÃ - CE

CEP: 63.635-000

FONE: (88) 99958.4172

Email: laine.adm@hotmail.com



	em porta pães inox com capacidade mínimo para 10 unidades				
1.7	PÃO CARIOCA, servido devidamente em porta pães inox com capacidade mínimo para 10 unidades	KG	1.260	7,80	9.828,00
1.8	PÃO FRANCES, servido devidamente em porta pães inox com capacidade mínimo para 10 unidades	KG	2.222	8,45	18.775,90
1.9	PRESUNTO, servido em recipiente plástico apropriado, devidamente fatiado e enrolados.	KG	655	18,00	11.790,00
1.10	REFRIGERANTE 02 LT SABOR COLA, Servido gelado e acompanhado de 10 copos descartáveis de 150ml	UND	1.460	7,00	10.220,00
1.11	REFRIGERANTE 02 LT SABOR DIVERSOS, Servido gelado e acompanhado de 10 copos descartáveis de 150ml	UND	1.610	7,00	11.270,00
1.12	SALADA DE FRUTAS 250ML, fornecida em vasilhame descartável de 250ml com tampa e no mínimo seis tipos de frutas (BANANA, MANGA, MAMÃO, ABACAXI, UVA, LARANJA, MELÃO)	UND	2.940	2,40	7.056,00
	TOTAL DO LOTE CENTO E DEZENOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS.				119.998,85
2.0	LOTE 02 - SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM	UND	QTDE TOTAL	VR. UNIT.	VR. TOTAL
2.1	SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM COM UMA CAMA CASAL E UMA CAMA SOLTEIRO, com banheiro interno e ar condicionado.	DIÁRIA	870	59,00	51.330,00
2.2	SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM COM CAMA DE CASAL, com banheiro interno, ar condicionado.	DIÁRIA	1.370	47,90	65.623,00
2.3	SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM COM VENTILADOR, com cama casal, tv e antena parabólica.	DIÁRIA	630	32,00	20.160,00
	TOTAL DO LOTE CENTO E ETRINTA E SETE MIL CENTO E TREZE REAIS.				137.113,00
3.0	LOTE 03 - SERVIÇOS DE SELF-SERVICE, LANCHES E REFEIÇÕES, FORNECIDO NO MUNICÍPIO SEDE DA CONTRATADA	UND	QTDE TOTAL	VR. UNIT.	VR. TOTAL
3.1	REFEIÇÕES LANCHES: Café, Leite, Pão, Queijo, Mamão, Banana, Bolo fofo e bolo mole.	KG	2.110	20,00	42.200,00
3.2	REFEIÇÕES SELF-SERVICE, Diversos tipos de comidas típicas, 4 opções de carnes, saladas cruas e cozidas, e farofa de farinha e cuscuz	KG	2.370	21,36	50.623,20
3.3	SUCO DE POUPA DE FRUTAS Diversas (caju,	LT	2.230	6,80	15.164,00

POUSADA EL SHADAI

KARINA PINHEIRO BRAZ 85293350315

CNPJ: 15.120.027/0001-95

R. GERVASIO MOREIRA 100, ANDAR

CENTRO - MILHÃ - CE

CEP: 63.635-000

FONE: (88) 99958.4172

Email: laine.adm@hotmail.com



manga, goiaba, acerola, graviola). jarra com 1 litro				
TOTAL DO LOTE CENTO E SETE MIL NOVECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS).				107.987,20
VALOR TOTAL				365.099,05

1. Cotamos para o objeto desta licitação o valor total de R\$ 365.099,05 (TREZENTOS E SESSENTA E CINCO MIL NOVENTA E NOVE REAIS E CINCO CENTAVOS)..

2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Karina Pinheiro Braz

Karina Pinheiro Braz

CPF: 852.933.503-15

Proprietária